АДМИНИСТРАЦИЯ
    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
              ДЕВЛЕЗЕРКИНО
 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
        ЧЕЛНО-ВЕРШИНСКИЙ
       САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

     от 14 мая 2024 года  № 27

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О наделении организации, осуществляющей холодное водоснабжение статусом гарантирующей организации

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 07 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом сельского поселения Девлезеркино, на основании Договора №1 на закрепление муниципального имущества на праве хозяйственного ведения от 30.12.2019 года находящихся в муниципальной собственности Администрации сельского поселения Девлезеркино с Муниципальный унитарным предприятием сельского поселения Девлезеркино муниципального района Челно-Вершинский Самарской области «Родник»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.	Наделить статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения на территории сельского поселения Девлезеркино Муниципальное унитарное предприятие «Родник»);
2.	МУП «Родник» сельского поселения Девлезеркино обеспечить устойчивое и бесперебойное водоснабжение в соответствии с требованиями законодательства РФ.
[bookmark: _GoBack]3.	Настоящее Постановление обнародовать в специально отведенных местах – библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Девлезеркино: www.девлезеркино.рф.
4.	Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Девлезеркино                                Е.А.Абанькова